
UCHWAŁA NR XLVI/551/22 
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie odstąpienia od sporządzenia w części zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego miasta Cieszyna, uchwalonego uchwałą nr XLIII/448/10 Rady Miejskiej Cieszyna 

z dnia 28 stycznia 2010 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. z U. z 2022 r., poz. 559 z późn.zm.) oraz z art. 14 ust.1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 marca 
2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity: Dz.U. z 2022 r. 
poz. 503 z późn.zm.) 

Rada Miejska Cieszyna 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Odstąpić od sporządzenia w części zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
miasta Cieszyna uchwalonego uchwałą nr XLIII/448/10 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 28 stycznia 
2010 r. obejmującej: 
1) tereny w rejonie cmentarza i kościoła katolickiego w Krasnej, której granice przedstawia załącznik 

graficzny nr 1, stanowiący integralną część uchwały, 
2) teren byłej harcówki przy ul. Harcerskiej, której granice przedstawia załącznik nr 2, stanowiący 

integralną część uchwały. 
§ 2. Traci moc uchwała nr LII/509/14 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 30 października 2014 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
miasta Cieszyna, uchwalonego uchwałą Rady Miejskiej nr XLIII/448/10 z dnia 28 stycznia 2010 r. 
w części określonej w § 1 pkt 2 i 3. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej Cieszyna 
 
 

Remigiusz Jankowski 

 

Id: 22067FDA-BFD5-4B5D-ADF2-FEE7B27E3245. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVI/551/22
Rady Miejskiej Cieszyna
z dnia 27 października 2022 r.

Id: 22067FDA-BFD5-4B5D-ADF2-FEE7B27E3245. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVI/551/22
Rady Miejskiej Cieszyna
z dnia 27 października 2022 r.

Id: 22067FDA-BFD5-4B5D-ADF2-FEE7B27E3245. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

